
nazwa sila mail
Złotowski Leszek
Marek Maćkowiak, Leszek Złotowski

91.5 krolboul@o2.pl

Pieprzyk Paweł
Wojciech Hańczuk, Paweł Pieprzyk

80.063 ksp.slowianka@gmail.com

Cilindź Zdzisław
Zdzisław Cilindź, Marek Munikowski

73.876 mmunikowski@gmail.com

Orpel Kamil
Kamil Orpel, Maciej Rymarz

73.563 ksp.jedlina@wp.pl

Majda Dominik
Dominik Majda, Paulina Majda

58.158 paulina.majda.96@gmail.com

Bartkowiak Stefan
Stefan Bartkowiak, Maciej Kiepsch

54.656 stefan.bartkowiak@petanque.net.pl

Sztyler Andrzej
Edward Kołodziński, Andrzej Sztyler

50.626 andre.sztyler@interia.pl

Fałek Jarosław
Jarosław Fałek, Andrzej Żebrowski

46.904 dasiem@gazeta.pl

Burtin Georges
Georges Burtin, Teresa Hudyma

46.345 przemyslawjakubski@gmail.com

Ladaczek Grzegorz
Grzegorz Ladaczek, Henryk Paszkowski

45.469 mikolaj-1955-55-55@o2.pl

Gutkowski Tomasz
Alicja Gutkowska, Tomasz Gutkowski

42.313 tomaszgutkowski5@wp.pl

Pacześniak Artur
Piotr Mycielski, Artur Pacześniak

41.437 dasiem@gazeta.pl

Stanek Fryderyk Jerzy
Stanisław Jankowski, Fryderyk Jerzy Stanek

37.752 jas9@op.pl

Charusta Andrzej
Andrzej Charusta, Przemysław Charusta

37.094 przemo358@wp.pl

Libecki Andrzej
Aurelia Libecka, Andrzej Libecki

31.11 andlib@wp.pl

Linder Henryk
Ewa Linder, Henryk Linder

26.344 henlin1@gmail.com

Niewola Władysław
Andrzej Furgoł, Władysław Niewola

25.875 wladek99@wp.pl

Jakubski Przemysław
Przemysław Jakubski, Robert Sempryk

25.845 przemyslawjakubski@gmail.com

Krzykała Wojciech
Wojciech Krzykała, Jan Lubowicz

23.781 ksp.jedlina@wp.pl

Pilarski Wiktor
Dominik Pilarski, Wiktor Pilarski

22.313 pilarski.dominik@gmail.com

Malesiński Jarosław Ludwik
Jarosław Ludwik Malesiński, Eugeniusz Wower

17.592 Jaroslaw.malesinski@onet.pl

Korus Piotr
Piotr Korus, Włodzimierz Krawczyk

15.751 epkorus@wp.pl tel 603372509

Zając Danuta
Renata Gajewska, Danuta Zając

14.281 Danutazet@gmail.com

Zając Bogusław
Edward Gajewski, Bogusław Zając

12.562

Parchanowicz Józef
Zdzisław Kmieciak, Józef Parchanowicz

12.375 jparchanowicz@gmail.com

Zawadzki Bronisław
Alicja Zawadzka, Bronisław Zawadzki

9.969 bronekzawadzki@gmail.com



Koczur Grzegorz
Grzegorz Koczur, Jerzy Koczur

9.577 grzegorz.koczur@wp.pl

Sprycha Katarzyna
Rajmund Czubak, Katarzyna Sprycha

6.735

Zamoyski Michał
Mariusz Suska, Michał Zamoyski

5.938 ruff25@o2.pl

Ślusarska Anna
Andrzej Scheuer, Anna Ślusarska

2.625 andrzej.scheuer@gmail.com

Turkowska Marysia
Marysia Turkowska, Radosław Turkowski

0.25

Walczak Jakub
Jarosław Sikorski, Jakub Walczak

0.0 jakub.m.walczak@gmail.com

Edström Barbara
Barbara Edström, Claes Olsén

0.0 barbara.edstrom@hotmail.com

Chaszczewski Maciej
Maciej Chaszczewski, Mieczyslaw Chaszczewski

0.0 mackohak@o2.pl

Jasiński Rafał
Rafał Jasiński, Adam Młotek

0.0 outsider_r@op.pl

Patrzyński Paweł
Paweł Patrzyński, Igor Pychowski

0.0 outsider_r@op.pl

Żabrowski Michał
Michał Żabrowski, Piotr Żabrowski

0.0 m_zabrowski@o2.pl

Zielonka Andrzej
Piotr Pejcha, Andrzej Zielonka

0.0 outsider_r@op.pl

Pływaczyk Łukasz
Adam Mizera, Łukasz Pływaczyk

0.0 jparchanowicz@gmail.com

Kubik Jolanta
Jolanta Kubik, Tomasz Talaga

0.0

Tlaga Bogdan
Bogdan Tlaga, Joanna Tlaga

0.0

Swinarski Adam
Paweł Kossowski, Adam Swinarski

0.0

Ring Wiesław
Henryk Kosakowski, Wiesław Ring

0.0

Jakubowski Adrian
Adrian Jakubowski, Michał Sych

0.0

Lewandowski Wojciech
Wojciech Lewandowski, Wioleta Sznurawa

0.0

Lizak Damian
Eryk Fedorowicz, Damian Lizak

0.0

Sichman Patryk
Jakub Kiszkarewicz, Patryk Sichman

0.0

Świątek Janusz
Andrzej Trybuła, Janusz Świątek

0.0

Dobkowska Dorota
Seth Conpton, Dorota Dobkowska

0.0


